Allego
rice.

B

Expositio

hic iesus q̄ assumptus est a vobis sic veniet quē admodū vidistis euntē
in celū. s. ad reddendū vnicuiq; s̄m opa sua. **Nolite** ḡ stare ociosi: sed ire
adimplere q̄ docuit et p̄cepit solliciti. **Et** chor⁹ siue ppl's q̄si cōgratulādo
rūder deo gr̄as. s. de tātis miserij's cōpletis et b̄nificij's acceptis: et s̄ imi
taf aplos q̄ adorātes regressi sunt in hierl'm cū gaudio magno: **Lū. vi.**
4y. qz viderūt oia mysteria cōpleta esse in x̄po. **Grudeāt** ḡ tūc oēs et sin
guli se eis p̄formare nō solū ore: sed et toto corde gr̄as agentes ne ipis
aut alicui eorū dicat. **Nō** est inuēt⁹ q̄ rediret et daret gl̄iaz deo: **Lū. xvij.**
Scdo p̄cludit missa p̄ b̄ndicam⁹ dño: vt in dieb⁹ ieiuniorū et serialib⁹ qz
et si omni tpe b̄ndicēdū sit dño: tñ his tēporib⁹ maxime tenemur b̄ndice
re dño: vel qz his tēpib⁹ ppl's frequēter nō adest sicut nec tenet. **Sz** solū
clerici et religiosi q̄bō nō p̄gruit se statim ad secl'aria negocia p̄uertere: s̄
in dei laudib⁹ sp̄ p̄manere s̄m **Innoc.** **Idcirco** neq; eis licētia redeūdi p̄
ire missa est intinuat. s̄ p̄ b̄ndicam⁹ dño qd̄ est cōis horarū cōclusio. **Et**
tūc nō h̄rit se ad ppl'm/sz ad oriētē: qz tūc nō loquit̄ distincte ad ppl'm:
s̄ se cū ppl'o horat̄ ad gr̄as agēdas p̄o oriētē: a q̄ oēs illuminant̄. **Et** si
gnificat q̄ apli regressi erāt oēs vnanimi p̄seuerātes in ieiunio et orō
ne: **Act. i.** **Tertio** claudit̄ missa p̄ defunctis p̄ req̄scāt in pace: qz torū il
lud officii singularit̄ ordinat̄ p̄ req̄e defuncti impetrāda. **Jo** eis req̄es
petit̄ in principio medio et fine triplex. s. req̄es a penis: req̄es b̄ritudinis
aie: et req̄es corporis et aie: quā accipiet̄ in fine secl'i. **Missā** finita ppl's be
nedict̄ sic in fine officiorū fieri debere et p̄cilio **Agarē.** p̄cipit̄: de p̄e. di.
v.. **Aduenit.** **Et** ex p̄cilio aurelianeñ. **de p̄e. di. i.** **Lū** ad celebrādas. **Et**
ibidē missas. **Tertū** in p̄ntia ep̄i sine ei⁹ mādato aut p̄missione sacerdos
b̄ndicere nō dz: vt in. c. deniq; .xxj. dis. **Nec** solēnē etiā absente ep̄o dare
pōt. xxvj. q. vj. mīstrare. **Sz** q̄ sit solēnis b̄ndictio dubiū ē vide glo. ibi
de et cū ad celebrādos vbi. s̄. **Et** significat s̄m **Innoc.** missionē sp̄s̄sc̄i
sup̄ discipulos in die penthe. fit em̄ hec b̄ndictio p̄ p̄bū oris: et signū cru
cis: qz illa missio p̄ sonū aeris et lingua ignis innotuit: **Act. ij.** fact⁹ est res
p̄ete et c. **Et** appuerit illis disp̄dire ligue tāq; ignis. **Vel** etiā ad signifi
candū illā missionē esse factā merito crucis x̄pi. **Un̄** et s̄m ordinē nostrū
heremitarū. sc̄i augu. sacerdos facit solū vnū signū crucis sup̄ ppl'm:
qz solū sp̄s̄sc̄i sp̄s̄salit̄ est missus a p̄te et filio: iō et vniuersissime b̄ndicē
do dicim⁹. **In** vnitare sc̄i sp̄s̄: b̄ndicat vos p̄ et fili⁹. **Qd̄** sic intelligi
pōt in vnitare sc̄i sp̄s̄. s. q̄ ad operādū fidei et charitat̄ vnitare sp̄s̄salit̄ et
p̄sonalit̄ ē missus: b̄ndicat vos p̄ et fili⁹. s. p̄ missionē eiusdē sp̄s̄ salit̄
q̄ donū est b̄ndictionis s̄m illud **Jobel. ij.** **Quis** scit si p̄uertat et igno
scat de⁹ et relinq̄t post se b̄ndictionē. **Scdo** vt a pericul' malorū p̄munit
p̄tutib⁹ et sp̄s̄salib⁹ donis repleamur: s̄m illud ps̄. **Etenī** b̄ndictionē da
bit legislator: ibūt de h̄tute in h̄tute. **Et** hec etiā est vna cā q̄re vnitur so
lū vno lumine i missis p̄uatis. s. ad rep̄ntādū vnitare fidei et sp̄s̄sc̄i in
igne missi. **Alij** p̄o alijs p̄bis faciūt b̄ndictionē h̄c in noie trinitatis: ad
significādū missionē illā factā a totā trinitate cui⁹ opa ad dextra sunt in